NOTA EXPLICATIVA

O Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público

que procedeu alteração no Preambulo do Edital do Processo Licitatório n.

018/2017, Pregão Presencial n. 010/2017, nos termos a seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica alterado o Preambulo do Edital conforme segue:

Onde consta: DATA DA REALIZAÇÃO: 16/08/2012, a partir das 14:00 horas.

Lê-se :  DATA DA REALIZAÇÃO 16/08/2017 a partir das 14:00 horas.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas as demais disposições do edital.

Curitiba, 07 de agosto de 2017.

Elter Flavio Rabelo

Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná